di dicas. Cur bone Iesu tā velociter
a tui spōz quā i cruce moriēs dōpōsa
sti mī abstulisti filium protectorez; et
cōtra hostes eius belligeruz forte vo
lūisti euz tecū. Lerte domine nō ego
egebas vt ipsa. Bene quidē ei subue
nisti: sed nos orphanos reliquisti.
Nō cōqueror quod aliud q̄ iustum:
equū feceris qm̄ certe iaz ipse mere
batur finem imponere huius rite la
boribus et tecum̄ esse: sed doleo q̄ tā
tum incurrit dāmū ecclēsia eo abe
te: vtrina; eū redderes: vt tua; regeſt
stabiliret et defendere ecclēsiam, ve
lut prius: qd bone domine eius dīn
ceps faciet filij iacētes exurientes cl
cūentes famelici ciuitatem: vt cāes
non habentes qui eis panez frangat
Sunt oues errantes non habentes
pastorez; discipuli sine doctore: ceci si
ne ductore. H̄en pater pie Hierony
me nře sustētatiōis; baculus vbi es.
Quid tuus faciet currus sine te dul
cis auriga: vbi cubas. Indica nobis
Cur es nunc terre socius qui i te nil
volunsti fore terrenum. Betheleem
Bethleem ciuitas iuda que nō mi
norem de principib⁹ ecclēsie retine
as quid fecisti. Redde nobis quem
retines patrem'. S; et tu terra qua
audes retinere hominem non tuum:
qui nil gessit terrenuz nil carnale cer
te sua redoluit caro. Suspende: et tu
Theodre tua i salicibus organa. Nō
pius cesseret fletus cuiz tui dilecri Hiero
nimi recordaris quēamisisti. Tan
ta deniqz iñsu tibi doloris affectio qz
ta astitit dilectio. Tanta sit lamenta

tio quantum dōmnum. Sed que pos
set mortalium explicare lingua quan
ta eo superflite aderat tolli ecclēsie
utilitas quanta christianorum singu
lis saibritas: quantum certamen
quint: qz hereticis dōctrinac dis
persio. H̄ic certe omnibus christico
lis amabilis erat. et decorus i vita sua
Et ideo eius recessu singulis flere li
cet nec est qui se abscondere vel excu
sare possit. Ne igitur noster nimis
protrahatur sermo vt breuiter cōclu
dam: que pro nostro dāmno dolore
attinent. Utque ex illo proueniebat
omnibus utilitas et exultatio explica
ri nō potest ita dolor et lamentatio.
Lesset igitur dolor abeat: tristitia q
bus tamen non possumus attingere
que vellemus que non solum nullum
adhibet remedium dolori sed augēt.
Si patrem nostruz diligimus eius le
titia gaudeamus. Non vere diligit
qui sua tautū utilitate. Accirco et si p
eam que nobis evenit inutilitas dole
mus et per eis q recipit gaudia collete
mur. Adsit ḡ nobis hodie cāmagie
letitie. Cāter q̄ nrū nouū dīo cā
ticū sonoris iubilet vocib⁹ m̄ ecclia.
In hymnis et confessiōib⁹ plaudat ho
die catholica. Undiqz iocūdēt xp̄iāi
catholicī. Hodie certe obtinuit Hiero
nymus qd tāto estuabat desiderio
hodie dūcēt hostib⁹ secrū obierit sū
phū: certe oib⁹ expletū labōib⁹ regēz
possid; fine fine iā nō esūiet n̄ sitiet
āpli neqz cadz sup eū soln̄ vll̄ estus
Ablata e ab ocul' ei' oīslacrima abiit
enj lucr̄. Ja cere dolor sibi dīceps

nō erit. **I**á certe mercedē habet pro qua toto sue vite tempore laborauit. **C**onsolemur ergo deus magnis centiam deo nostro quoniam per se etia sunt opera et omnes vite ei⁹ iudicia. **C**onfiteamur domino et collaudemus enim salvatorem nostrum quoniam non dereliquit sanctum suum sine adiutorio in tribulationibus que in agone huus vite miserie circumderunt illum. **S**ed adiutor et p̄tector suus factus liberauit corpus suum a perditione a laqueo ligue inique et a labijs operantium mendacium et cum sublimiter collocauit; si fra pris manſiones ubi ē oē gadiūm oīs suauitas oē qđ desiderari pōt: ubi felix et glorijs est refectio aimarum post labores et erūmas: ubi dulcis solēnitatis angelorum. ubi una societas et caritas omnium ciuium supernorū. Ibi certe neminem timor aut dolor concutit Ibi nulla penitus agnoscitur angustia tribulatio aut aduersitas Nulla ibi infirmitas nominatur. Nemo enim de suo fraudatur desiderio. Procul ibi dista mors. Nulla ibi prorsus presentis glorie expectatur minoratio: sed augmentū. sc̄i oūz eri univerſalis resurrectio mortuorum ubi tunc corpus cuiuslibet btoz simul cum anima predictam gloriam quam nūc sola possidet anima sine interminabili possidebit: **Q**uis aut angelorum vel hominum quāta sit minor particula gaudioum et glorie que ibi sunt esset sufficiens enarrare. **Q**uis at ille lect⁹ ad hoc intelligendum ydoneus que

nec oculas vidi nec auris audiui nec in cor hominis ascēdit certe si hec op̄ta sint gaudia consideretur terrena oīa uiliora omni stecore apparetibunt. Si hec temporalis uita uilis comparetur eam quilibet hominum extingueret quaz citius poterit ardescet ut illius capax efficiator **H**ec uita cadaua et momentanea respectu illi⁹ mors s̄ potius est dicenda. omnis mundi fallax una letitia pondus amarissimum et gravius sarcina. **H**anc quippe sarcinam deponens Hieronymus sanctissimus optimam illam elegit partem que ab eo nullo tempore auferetur. Rogo gaudete et exultate cantate et psalrite ga pater noster gloriosus nam plenam celestibus diuitijs eternisque mercibus iam concupito in labore collocauit anchoram spei tranquilla iam in statione firmavit. Jam certe braniū obtinet p̄ quo iam de huins seculi ab oīb se illicitis abstinendo cucurrit. Jam victor de hostibus suis triūphavit: cum quibus scuto timoris domini munitus uiri iter dimicauit. Jam denarium accepit p̄ quo tanto in uinea sancte ecclie labouuit. Jam talentū domino reddidit dupplicatum: pro cuius mercede in gaudiūm dñi meruit in troire. **P**rop̄ter quod gaudens gaudebo et cantabo dilecto patri meo caeticum novum ut si laus eius in eccl̄ia sanctoz Ecce dilectus pater meus abiit in ortu domini dei sui ut comedat fructū pomorum suorum. Ecce dilectus pater meus cādidas speciosissimus elte